
平成２９年１月３１日

第１学年保護者 様

鉾田市立大洋中学校長 高田 芳則

授業参観・学級懇談並びに家庭教育学級閉級式のご案内

厳寒の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校教育に対しましてご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，上記のことについて下記のように行いますので，ご出席くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ 期 日 平成２９年２月１７日（金）

２ 日程と会場

１４：２０～ 受 付 （各学級教室前）

１４：３０～１５：３０ 授業参観（各教室）・保健師による授業

～各担任・保健師による「かけがえのない生命」～

１５：４０～１６：１０ 学級懇談（各教室）

１６：２０～１６：３０ 家庭教育学級閉級式（３階 生徒会室）

３ 備 考

・上履きをご持参ください。

・駐車場は，大洋中前庭砕石，職員駐車場をご利用ください。


